ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 мая 2002 г. N 23
"О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ИЗМЕНЕНИЯ К ГОСТ 28013-98 "РАСТВОРЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ. ОБЩИЕ

ТЕХНИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

Ввести в действие с 1 сентября 2002 г. на территории Российской Федерации, представленное Управлением технормирования
Госстроя России Изменение N 1 к Межгосударственному стандарту "Растворы строительные.  Общие технические условия" (ГОСТ
28013-98), разработанное ЦНИИСК им. В.А. Кучеренко и принятое Межгосударственной научно-технической комиссией по
стандартизации, техническому нормированию и сертификации в строительстве.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.